МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2013                                                                                                                       № 64
с. Новоюгино

Об утверждении графика проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов коммунальной сферы муниципального образования « Новоюгинское сельское поселение» Каргасокского района Томской области.
В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 22 августа 2011 г. № 1493-р « О плане действий по привлечению инвестиций в ЖКХ», Уставом муниципального образования « Новоюгинского сельское поселение» Каргасокского района Томской области.

1. Утвердить график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов коммунальной сферы муниципального образования « Новоюгинское сельское поселение», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Специалисту администрации муниципального образования Новоюгинского сельского поселения (Раткевич И.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Новоюгинского сельского поселения в сети Интернет до 21.10.2013 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Новоюгинского

сельского поселения                                                                                О.А. Клейнфельдер
Приложение №1 к постановлению

от 18.10.2013 № 64
ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ ПРОЦЕДУР ПЕРЕДАЧИ В КОНЦЕССИЮ ОБЪЕКТОВ ТЕПЛО,-ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ВОДООТВЕДЕНИЯ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	№ п/п
	Наименование муниципального образования к полномочиям которого относится передача в концессию соответсвуещего объекта коммунальной инфраструктуры
	Наименование, адрес объекта коммунальной инфраструктуры
	Планируемый срок передачи в концессию объектов тепло,-водоснабжения, водоотведения

	1
	Муниципальное образование « Новоюгинское сельское поселение» Каргасокского района Томской области
	1)Трубопровод(теплотрасса)- от здания котельной (около школы) до дома по ул.Центральная д.73

Протяженность 208,9 п.м.

2)Тепловые сети котельной «Центральная» с.Староюгино- от здания кательной с.Староюгино, ул.Береговая 72а, до ул.Лесная 16б, ул.Береговая 72, ул.Берговая 76

Протяженность 439,1 п.м.

3) Тепловые сети котельной детского сада с. Новоюгино-  от здания котельной ул.Центральная 44, до пер.Клубный,д.5, ул.Центральная д.44/2.Протяженность 224,6 п.м.

Общая протяженность 872,60 п.м.
	3 квартал 2015

	2

	Здание котельной ул. Центральная 74 площадью 148,5 кв.м
	3 квартал 2015

	3

	Здание котельной ул.Центральная 42 площадью 51,70 кв.м
	3 квартал 2015

	4

	Здание котельной ул. Береговая 72а площадью 62,10 кв.м
	3 квартал 2015

	5

	Здание ДЭС п.Наунак ул.Молодежная 9 площадью 80,10 кв.м
	3 квартал 2015